פרשת לקו זה בהליך "הגענו
בפועל, מאסר לעונשי צפוי הוא כי שיידע מוטב פנים במידע שימוש של עבירות בעתיד שיעבור

עונשים חמורים בהרבה מזה שהוטל הפעם על קדץ".

והשופט, לימים המשנה לנשיאה, אלייקים רובינשטיין ציין, שם:

" אף אנכי סבור, כי לא יהיה מנוס בעתיד מהטלת עונשי מאסר מאחורי סורג ובריח, ובכלל עונשים
חמורים יותר מאלה שהושתו כאן, בעבירות על חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 בכלל, ולענייננו
ובריח סורג מאחורי מאסר אולי בפרט.....נזכור פנים במידע השימוש הגבלת שעניינו ח1 פרק
ירתיע, אם יש תוחלת אמיתית להרתעה, ואם ייצא הקול - וכדאי שיצא - כי זו מנת חלקו הצפויה

של עבריין מידע פנים".

30. מגמת ההחמרה בענישה בעבירות השימוש במידע פנים באה לידי ביטוי גם בתיקוני החקיקה שנעשו
בגין עבירות אלו. עמד על כך כב' במהלך השנים בעניינן של עבירות השימוש במידע פנים, במסגרתם הוחמר העונש

השופט סולברג בעניין רועי כהן:

ובריח או בעבודות שירות, הריהי "מטבע הדברים, ענישה פלילית, בכלל זה מאסר מאחורי סורג
מעיקה וקשה; אישית, משפחתית, כלכלית.

וכך מורה ההלכה הפסוקה: להחמיר בעונשיהם זוהי מצוות המחוקק, כורח המציאות, זהו ברם,
של עברייני הצווארון הלבן, בכללם עושי השימוש במידע פנים. בתחילה, בשנת 1981, בחקיקת
האיסור על שימוש במידע פנים, עמד העונש על 6 חודשי מאסר (סעיף 52ד(ב) לחוק ניירות ערך,
העונש הוחמר 1998 בשנת פנים"). באיש שמקורו במידע ב"שימוש שעניינו התשכ"ח-1968,
לשנת מאסר, ובשנת 2011 הוכפל לשנתיים. במקביל הוחמר גם העונש על "שימוש במידע בידי

איש פנים", לפי האמור בסעיף 52ג לחוק, והועמד על 5 שנות מאסר.
במגמה אגודל, בצד עקב בפסיקה, אט אט הוטמעה הדרגתי, באופן המחמירה המחוקק, גישת
ההון, בשוק רעה פגיעתה פנים; במידע שימוש של העבירה את המפתה, המכשלה את לשרש
בפני "תריס במידע-פנים, שימוש לעשות לפיתוי משקל-נגד נדרש .........

54. לפיכך אני מרשיעה את הנאשמת 4 בעבירה בביצועה הודתה, עבירה של שימוש במידע פנים, עבירה לפי
סעיף 52 ד' לחוק ניירות ערך.

שירות המבחן יכין תכנית של"צ לנאשמת בהיקף של 250 שעות, וזאת עד ליום 15.7.23.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לשירות המבחן.

ניתן במעמד הנוכחים היום, י"ח סיוון תשפ"ג, 07 יוני 2023.